






FORMULARIO PEDIDO - TARIFA ACTUALIZADA 

Nombre y apellidos: 

Dirección: 

Teléfono: E-mail: 

Cofradía: 

PRODUCTO PRECIO PEDIDO CAJAS 

€/caja balsa sale a: unidad sale a: 
Para l caja 14,70 4,90 0,098 

CHUPA 12g. 
SABOR CEREZA.  

Para 3cajas 13,20 4,40 0,088 
Bolsa 50 ud. - 3 bolsas/ca;a

Para Scajas 12,90 4,30 0,086 

€/caja bolsa sale a: unidad sale a: 
Para l caja 26,34 8,78 0,044 

PIRULETA 69. 
SABORES SURTIDOS.  

Para 3cajas 24,75 8,25 0,041 
Bolsa 200 ud. - 3 bolsas/caía

Para Scajas 23,91 7,97 0,039 

€/caja bolsa sale a: CARAMELO CORAZÓN. 
SABORES SURTIDOS.  

Para l caja 27,40 5,48 

Para 3cajas 26,00 5,20 
Bolsa 1 kg. (330 ud./kg. oprox.J - 5 bolsas/caía Para Scajas 25,50 5,10 

€/caja bolsa sale a: unidad sale a: 
Para l caja 63,90 21,30 0,14 

BOLSITA GOMINOLAS 1 0g. 
SABORES SURTIDOS. 

Para 3cajas 58,50 19,50 0,13 
Bolsa 150 ud. - 3 bolsas/caía

Para Scajas 56,25 18,75 0,125 

€/caja bolsa sale a: unidad sale a: BOLSITA S CARAMELOS CORAZÓN. 
SABORES SURTIDOS.  

Para l caja 19,80 6,60 0,132 

Para 3cajas 18,15 6,05 0,121 
Bolsa 50 ud. - 3 bolsas/caía

Para Scajas 17,25 5,75 0,115 

CARAMELO FRUTAL 2 LAZOS. €/caja bolsa sale a: 

SABORES SURTIDOS. 
Para l caja 33,00 5,50 

Bolso 1 kg. (31 O ud./kg. oprox.) - 6 bolsos/ca¡o
Para 3cajas 31,20 5,20 

Para Scajas 30,00 5,00 

CARAMELO MASTICABLE. €/caja bolsa sale a: 

SABORES SURTIDOS. 
Para l caja 41,70 6,95 

Para 3cajas 40,20 6,70 
Bolsa 1 kg. (220 ud./kg. oprox.J - 6 bolsas/caía

Para Scajas 39,00 6,50 

UNA VEZ RELLENO ESTE FORMULARIO HÁGALE FOTO Y ADJÚNTELA JUNTO CON EL JUSTIFICANTE 

DE TRANSFERENCIA A: 

m semanasantamurcia@carameloscerdan.com ó � WhatsApp - T. 672 332 868 

NÚMEROS DE CUENTA: 

B. SABADELL: ES37 0081 5089 3300 011 O 7712 • CAJAMAR: ES96 3058 0228 2927 2000 2766 

CAIXABANK: ES60 2100 6086 2713 0004 9102 

(En la transferencia indicar el nombre) 


